Prefeitura Municipal de luna
Governo do Estado do Espirito Santo

ORCAMENTO ESTIMADO

Endereco: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - lUna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 (28) 5345- 3073 CNPJ: 27.167.394/0001-23

Processo N° 004311/2018

ftem(*)

Caodigo

Especifica¢éo

Unidade

Qtd

Unitario

\Valor Total

00001

00017793

DESALOJAMENTO DE ESCORPIAO EM AMBIENTES ESCOLARES,
INTERNOS E EXTERNOS

descricdo detalhada do servico presente no termo de referencia
competente.

M2

13925,43

0,80

11.140,34

00002

00017792

DESALOJAMENTO DE POMBOS EM AMBIENTES ESCOLARES, INTERNOS H
EXTERNOS

descri¢éo detalhada do servico presente no termo de referencia

competente.

M2

13035,92

1,03

13.427,00

00003

00017790

DESINSETIZACAO EM AMBIENTES ESCOLARES, INTERNOS E EXTERNOS
descricdo detalhada do servico presente no termo de referencia
competente.

M2

40726,21

0,26

10.588,81

00004

00017791

DESRATIZACAO EM AMBIENTES ESCOLARES, INTERNOS E EXTERNOS
descricéo detalhada do servico presente no termo de referencia
competente.

M2

40726,21

0,21

8.552,50

43.708,66
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